Instytucją organizującą nabór jest Urząd Marszałkowski Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

4. Wnioski o dofinansowanie mogą składać jednostki samorządu terytorialnego - Samorząd 

Województwa oraz jego jednostki organizacyjne. 

5. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze wynosi łącznie 

123 540 000,00 PLN (słownie: sto dwadzieścia trzy miliony pięćset czterdzieści 

tysięcy złotych). 

6. Pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów może zostać zwiększona, 

o czym poinformujemy Państwa za pośrednictwem strony internetowej Programu. 

7. Wszelkie pytania można zgłosić za pośrednictwem: 

e-mail: sek_wfe@wzp.pl,